320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou 
finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace 
1. Dotace je poskytována ve výši 528.000 Kč (slovy: pětsetdvacetosmtisíc korun českých)  

a může být využita pouze na úhradu nákladů uvedených v čl. I. této smlouvy. 
2. Dotace na základě této smlouvy se poskytuje výhradně za účelem uvedeným v čl. I. této 

smlouvy a to bezhotovostním převodem na shora uvedený bankovní účet Příjemce, a to do